ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH
────────
Số: 3018 /UBND-KTN

V/v cho DNTN Nguyễn Hoàng thuê đất để xây dựng trạm nghiền sàng đá
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
─────────────────

Quy         Bình Định, ngày 15 tháng  9   năm 2011

                                        Kính gửi:
                                                         - Sở Tài nguyên và Môi trường;

                                                         - UBND huyện An Nhơn;
                                                         - DNTN Nguyễn Hoàng.
Xét đề nghị của DNTN Nguyễn Hoàng tại văn bản số 58/TTr-NH ngày 6/9/2011 về việc cho phép thu dọn san lấp mặt bằng trạm nghiền sàng đá trong thời gian chờ giải quyết thủ tục thuê đất, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Tài nguyên và Môi trường kiểm tra việc DNTN Nguyễn Hoàng xin thu dọn và san lấp mặt bằng trạm nghiền sàng đá tại xã Nhơn Hòa, huyện An Nhơn, trường hợp doanh nghiệp đã thực hiện xong việc bồi thường, giải phóng mặt bằng, Sở Tài nguyên và Môi trường lập thủ tục trình UBND tỉnh cho doanh nghiệp thuê đất; trong thời gian lập thủ tục cho thuê đất, Sở Tài nguyên và Môi trường có thể xem xét tạm giao đất để doanh nghiệp thu dọn và san ủi mặt bằng trước mùa mưa lũ năm 2011.

Sở Tài nguyên và Môi trường tổ chức thực hiện./.
                                                                                 KT. CHỦ TỊCH
Nơi nhận:                                                                             PHÓ CHỦ TỊCH
- Như trên;
- Lưu: VT, K4(T5b);

                                                                                 Hồ Quốc Dũng